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POWIAT  KROTOSZYŃSKI					    	Krotoszyn, dnia 16.09.2022 r.

Or. 272.17.2022
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA (1)
Dotyczy postępowania: Zakup i dostawa wyposażenia i doposażenia pracowni gastronomicznej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 im. K. F. Libelta w Krotoszynie,  pracowni gastronomiczno-kelnerskiej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Jana Pawła II w Krotoszynie oraz pracowni gastronomiczno-cukierniczej w Zespole Szkół Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w Krotoszynie w ramach projektu pn. „Inteligentne Specjalizacje w Powiecie Krotoszyńskim – adaptacja pomieszczeń i wyposażenie pracowni  w szkołach prowadzących kształcenie zawodowe”.

Na podstawie art. 284 ust. 1 i ust.  2  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), poniżej przekazuję odpowiedź na zapytania jakie wpłynęły do Zamawiającego.

Poz. 6 
W celu dobrania odpowiedniego agregatu, proszę o odpowiedź na kilka pytań:

Pytanie 1 
Montaż agregatu ma się odbyć na dachu czy na ścianie? 
Odpowiedź
Agregat może zostać zamontowany na dachu lub ścianie. Miejsce montażu znajduje się nad daszkiem przy wejściu do pomieszczenia . Agregat więc można zamontować do ściany lub dachu.

Pytanie 2
Jaka jest odległość od komory, a miejscem montażu agregatu? 
Odpowiedź
Odległość od komory do miejsca montażu agregatu wynosi  ok. 5 m.

Pytanie 3 
Agregat ma być typu split czy monoblok? 
Odpowiedź
Agregat typu Split.

Pytanie 4
Jakie są wymiary komory, jakiej grubości są panele i czy posiada podłogę?
Odpowiedź
Wymiary komory 190cm x 183cm x 270 cm (szer. x  dł.  x  wys.) Komora jest z podłogą (płytki ceramiczne), ściany betonowe  bez paneli i bez drzwi chłodniczych.
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